
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 6 - MERCATO DEL LAVORO, SERVIZI PER L'IMPIEGO, POLITICHE 

ATTIVE E PASSIVE, AMMORTIZZATORI SOCIALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 25/07/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 1968

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8260 del 25/07/2018

OGGETTO: ISTANZE DI MOBILITA IN DEROGA PRESENTATE NELL ANNO 2014 PRESA D 
ATTO DETERMINAZIONI ISTRUTTORIE INPS CALABRIA E RETTIFICA TERMINE FINALE 
ISTANZE DI MOBILITÀ IN DEROGA . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



IL DIRIGENTE GENERALE 

PREMESSO CHE
- In  data  10/04/2013  è  stato  sottoscritto  tra  la  Regione  Calabria  e  le  Parti  sociali  l’Accordo 

Istituzionale per l’erogazione della CIG e della mobilità in deroga per l’anno 2013;
- Il citato accordo prevede che le istanze relative ai trattamenti di mobilità in deroga devono essere 

presentate dagli interessati o per il tramite delle OO.SS firmatarie dell’Accordo, alla competente 
sede INPS che provvede a verificare la sussistenza dei requisiti  di ammissibilità ed a inviare 
telematicamente gli elenchi degli aventi diritto alla Regione Calabria;

- L’INPS,  pertanto,  è  competente,  in  via  esclusiva,  dell’istruttoria  delle  richieste  di  mobilità  in 
deroga;

- Che in data 04/08/2014 è entrato in vigore il Decreto Interministeriale 83473 del 01/08/2014 che 
disciplina i criteri per la concessione degli ammortizzatori sociali in deroga alla normativa vigente;

- In  data  24/11/2014  con  la  nota  prot.  40/0005425  avente  ad  oggetto  “Definizione  di  aspetti 
applicativi del  decreto interministeriale n. 83473 del 1° agosto 2014 sui criteri di  concessione 
degli  ammortizzatori  sociali  in deroga alla normativa vigente”,  il  Ministero del  Lavoro e delle 
Politiche Sociali – Direzione Generali Ammortizzatori Sociali e I.O. ha fornito chiarimenti in merito 
alla definizione degli aspetti applicativi del predetto decreto;

- in data 7 maggio 2015 è stato sottoscritto l’accordo Istituzionale per l’erogazione della CIGD e 
della Mobilità in deroga per l’anno 2014,  avallato dal  Ministero del  Lavoro e delle Politiche 
Sociali con nota 12 giugno 2015 Prot. n. 12662 ed approvato dalla Giunta Regionale con atto n. 
248 del 27 luglio 2015; 

- In data 27/05/2015, l’INPS, Direzione Centrale Prestazioni a Sostegno del Reddito, con Circolare 
n.  107,  avente ad oggetto  “Decreto Interministeriale n.  83473 del  1 agosto  2014 –  criteri  di 
concessione degli ammortizzatori sociali in deroga alla normativa vigente” ha fornito dettagliate 
indicazione alle proprie strutture relativamente agli ammortizzatori sociali in deroga;

VISTI
- L’art. 44, comma 6 del Decreto Legislativo n. 148 del 14/09/2015;
- l’art. 2, comma 1, lettera f) del D.lgs 185 del 24 settembre 2016 che ha apportato modifiche al­

l’art. 44 comma 6 del D.lgs n. 148 del 2015;
- l’Accordo Istituzionale sottoscritto tra Regione Calabria e parti sociali in data 7 dicembre 2016 

per l’erogazione della CIGD e della Mobilità in deroga per l’anno 2015 – 2016; 
CONSIDERATO CHE

- con la stipula dell’Accordo Istituzionale del 7/5/2015 è stato stabilito che le nuove domande di 
mobilità in deroga, relative all’anno 2014, avevano diritto a fruire di complessive sette mensilità 
2014;

- con la stipula dell’Accordo Istituzionale del 7/12/2016, le parti  Sociali  hanno convenuto, che i 
soggetti che avevano presentato istanza di mobilità in deroga nell’anno 2014 avevano diritto a 
percepire la stessa fino al 30/06/2015;

- per tutti i soggetti decretati era stata stabilita la data di cessazione dell’indennità di mobilità in 
deroga in ossequio a quanto previsto dai predetti Accordi istituzionali;

- i soggetti che hanno beneficiato della mobilità in deroga per gli anni 2014 e 2015, ai fini della 
contabilizzazione, sono stati inseriti nella Banca Dati Percettori dell’INPS con la data di termine di 
mobilità in deroga come risultante dai predetti atti;

- la Direzione Regionale INPS Calabria con le  comunicazioni  inoltrate a mezzo PEC  prot.  n. 
INPS.2280.03/07/2018.0007075  e  prot.  N.  INPS.2280.20/07/2018.0007720  ha  inoltrato  gli 
elenchi dei soggetti che, per varie motivazioni, hanno cessato di fruire la mobilità in deroga in una 
data antecedente a quella inserita in Banca Dati Percettori;

- ai  fini  della  corretta  imputazione  e  contabilizzazione  delle  risorse  assegnate  alla  Regione 
Calabria per  le  politiche passive destinate ai  percettori  di  ammortizzatori  sociali  in  deroga è 
necessario adottare un provvedimento formale di rettifica del termine di fruizione della mobilità in 
deroga avvenuto a seguito di eventi intervenuti nel corso della fruizione dell’indennità di mobilità 
che non erano mai stati comunicati alla Regione Calabria; 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



- non appare percorribile la procedura disciplinata dall’articolo 10 bis della Legge 7 agosto 1990 n. 
241,  che prevede,  prima di  approvare  il  provvedimento  formale,  l’invio al  richiedente  di  una 
comunicazione  in  cui  gli  si  dà  facoltà  di  presentare  richiesta  di  riesame  con  le  opportune 
controdeduzioni  e  l’invio  di  eventuale  documentazione  integrativa,  in  quanto  la  rettifica  del 
termine finale di fruizione del trattamento di mobilità in deroga non dipende in questi casi dalla 
mancanza di taluni requisiti richiesti dalla normativa ed individuati nel corso dell’istruttoria, ma dal 
cambiamento  dello  status  del  beneficiario  ovvero  dei  requisiti  soggettivi  in  capo  allo  stesso 
poiché eventi quali il decesso, il pensionamento, la rioccupazione, la cessazione, la fruizione di 
altri trattamenti come la mobilità ordinaria, l’ASpI, la Mini Aspi e fattispecie a queste assimilabili,  
non sono compatibili né cumulabili con il predetto trattamento in deroga, per cui non è lasciato 
alla Regione nessuno spazio di carattere discrezionale e non è possibile operare un riesame 
della  pratica  su  richiesta  del  richiedente,  ferma  restando  la  possibilità  per  il  disoccupato  di  
rivolgersi al Tribunale Amministrativo Regionale o di fare ricorso straordinario al Capo dello Stato 
nei termini di legge;

- RITENUTO,  pertanto,  necessario  dover  formalizzare  la  rettifica  del  termine  di  fruizione della 
mobilità in deroga, avvenuto a seguito di eventi intervenuti nel corso della fruizione dell’indennità 
di mobilità che non erano stati comunicati alla Regione Calabria, per i soggetti i cui dati sono 
trasmessi dall’INPS con le note, inoltrate a mezzo PEC, con le comunicazioni inoltrate a mezzo 
PEC prot.  n.  INPS.2280.03/07/2018.0007075  e  prot.  N.  INPS.2280.20/07/2018.0007720,  che 
riportate  nell’Allegato  A  divengono  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto,  e, 
conseguentemente, procedere anche alla rettifica dei dati contenuti nella Banca dati Percettori 
dell’INPS;

CONSIDERATO, infine, che ai fini dell’efficienza e dell’economicità dell’azione amministrativa si ritiene 
necessario, ai fini della notifica agli interessati, adottare il presente decreto che sarà pubblicato sul Sito 
della Regione Calabria e sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria;
ATTESTATO CHE il  presente  provvedimento non comporta  oneri  a  carico  del  bilancio  annuale e/o 
pluriennale regionale;
VISTI:

 La Legge 7 agosto 1999, n. 241 recante “Legge sul procedimento amministrativo”;
 Il  D.P.R.28  dicembre  2000  n.  445  “Disposizioni  legislative  in  materia  di  documentazione 

amministrativa”;
 Il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e s.m.i.;
 La Legge Regionale 13 maggio 1996 n. 7 “Norme sull’ordinamento delle strutture organizzative 

della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” e s.m.i.;
 La  Deliberazione  di  Giunta  Regionale  16  dicembre  2015  n.  541  “Approvazione  della  nuova 

Struttura  Organizzativa  della  Giunta  Regionale  e  metodologia  di  graduazione  delle  funzioni 
dirigenziali – Revoca della Struttura Organizzativa della Giunta Regionale approvata con D.G.R. 
n. 428 del 20 novembre 2013” e s.m.i.;

 La D.G.R. n. 271 del 12 luglio 2016 recante “Nuova struttura organizzativa della Giunta regionale 
approvata con delibera n. 541/2015 e s.m.i. – Determinazione della entrata in vigore”;

 Il Decreto del Dirigente Generale del 12 luglio 2016, n. 8254 “Dirigente dott. Roberto Cosentino – 
Conferimento dell’incarico di Dirigente del settore n. 6 ­ Mercato del lavoro, servizi per l’impiego, 
politiche attive e passive,  ammortizzatori  sociali  del  Dipartimento n.  7 ­  Sviluppo economico, 
lavoro, Formazione e Politiche sociali”;

 Il Decreto del Dirigente Generale n. 12804 del 25 ottobre 2016 “Struttura organizzativa interna 
Dipartimento N. 7 Sviluppo Economico, Lavoro Formazione e Politiche Sociali – revoca DDG n. 
69/2016 e DDG n. 287/2016”;

 La D.G.R. n. 468 del 19 ottobre 2017 recante “Misure volte a garantire maggiore efficienza alla 
struttura  organizzativa  della  giunta  Regionale  –  Approvazioni  modifiche  ed  integrazioni  del 
Regolamento Regionale n. 16 del 23 dicembre 2015 e s.m.i.

 Il DPGR N.2 del 12.01.2018 ­ Dirigente Dott. Fortunato Varone ­ Conferimento dell'incarico di Di­
rigente Generale Reggente del Dipartimento "Lavoro, Formazione e Politiche Sociali" e del Dipar­
timento "Sviluppo Economico ­ Attività Produttive" della Giunta della Regione Calabria;

ATTESA la propria competenza ai sensi della L. R. 34/2002 e della L. R. 1/2006 e s.m.i.;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



SU espressa dichiarazione di legittimità e regolarità amministrativa dell’atto resa dal Dirigente alla luce 
dell’istruttoria effettuata,

DECRETA

Per  quanto  espresso  in  premessa,  che  si  intende  integralmente  richiamato  e  ne  costituisce  parte 
integrante e sostanziale,

- di prendere  atto di  quanto riportato nelle note dell’INPS, Direzione Regionale Calabria,  inviate a 
mezzo PEC con le comunicazioni inoltrate a mezzo PEC prot. n. INPS.2280.03/07/2018.0007075 e 
prot. N. INPS.2280.20/07/2018.0007720, con le quali ha trasmesso, in formato digitale, l’elenco dei 
soggetti  allegato al  presente provvedimento sotto la lettera A),  parte integrante e sostanziale del 
presente atto, riportanti l’esito dei controlli effettuati ed i nominativi dei soggetti per i quali, nel corso 
della fruizione del  beneficio,  sono venuti  meno i  requisiti  soggettivi  in capo ai  beneficiari,  quali  il 
decesso, il pensionamento, la rioccupazione, la cessazione, la fruizione di altri trattamenti come la 
mobilità  ordinaria,  l’ASpI,  la  Mini  Aspi  e fattispecie a  queste assimilabili  non sono compatibili  né 
cumulabili  con il  predetto trattamento in  deroga e,  conseguentemente procedere alla  rettifica  del 
termine finale di fruizione della mobilità in deroga ed anche alla modifica, per i medesimi soggetti, dei 
dati contenuti nella Banca dati Percettori dell’INPS;

- di  attestare  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  a  carico  del  bilancio  annuale  e/o 
pluriennale regionale;

- di  disporre,  ai  fini  della  notifica  a  tutti  gli  interessati la  pubblicazione in  forma integrale  del 
presente provvedimento sul BUR Calabria e sul sito Internet istituzionale della Regione Calabria.

Avverso il  presente provvedimento è ammesso ricorso al  Tribunale Amministrativo Regionale 
della Calabria entro il termine di 60 giorni dalla notificazione, comunicazione o comunque della 
sua piena conoscenza, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla 
notificazione, comunicazione o comunque della sua piena conoscenza.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
   Dott. Roberto Cosentino          Il DIRIGENTE GENERALE

         Dott. Fortunato Varone

     

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



ALLEGATO A 

COGNOME NOME CODICEFISCALE DATA_FINE 

MOBILITA'  

RIPORTATA IN 

S.I.P.

EVENTO DI INCOMPATIBILITA' 

FRUIZIONE MOBILITA' IN 

DEROGA

DATA 

DECADENZA DAL 

BENEFICIO

ACCIARDI MAURIZIO CCRMRZ65E10E339W 30/06/2015 PENSIONE 01/11/2014

ADAMO AGOSTINO DMAGTN51C24G508R 31/07/2014 PENSIONE 01/12/2011

AGOSTINO GIUSEPPE GSTGPP53B16I725N

30/06/2015 DECADUTO TERMINE DIRITTO 

PERCEZIONE MOBILITA' 2013

01/08/2014

AIELLO LUIGI LLALGU56B27C352P 30/06/2015 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 07/05/2014

AIELLO NICOLA LLANCL54D03H742F 30/06/2015 DECADUTO ALTRA PRESTAZIONE 

IN CORSO

18/02/2013

ALOE RENATO LAORNT66M03D086O 31/05/2014 PENSIONE 01/01/2014

ALTOMARE REMO LTMRME69T05H490B 31/05/2014 PENSIONE 01/03/2014

APA SAVERIO PAASVR51S22H403B 31/07/2014 PENSIONE 01/02/2014

ARABIA ALDO RBALDA64M09D086J 31/07/2014 DECEDUTO 31/08/2013

ARIANTE ANGELO RNTNGL51P25L049N 30/06/2015 PENSIONE 01/02/2015

ARNONE DANIELE RNNDNL49C12A773F 30/06/2015 PENSIONE 01/07/2014

BAGALA' DOMENICO BGLDNC78L18E041P 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2014

BARRESI ORAZIO LUIGI BRRRLG51D15L063I 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2014

BATTAGLIA CARMELA BTTCML53A58H224Y 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2014

BATTIPEDE CATERINA BTTCRN54B45C349U 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2014

BELLANTONE GIUSEPPE BLLGPP58D07M018N 30/06/2015 PENSIONE 01/11/2014

BELLANTONE VINCENZO BLLVCN58B15M018S 30/06/2015 PENSIONE 01/03/2015

BLOISE CARMELA BLSCML55B49C349B 31/05/2014 PENSIONE 01/05/2014

BLOTTA PIETRO BLTPTR47T02H961K 30/06/2015 PENSIONE 01/04/2014

BORRELLI LUIGI BRRLGU53A02D086Q 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

BRIA TONINO BRITNN54B18E773E 31/05/2014 PENSIONE 01/02/2014

BRINDISI NATALE BRNNTL48A04A887Q 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

BRUNO AGOSTINO BRNGTN62A16H224X 12/05/2014 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 11/05/2014

BRUNO MARIO BRNMRA47R22H774Y 31/07/2014 PENSIONE 01/02/2014

CALABRO' GIUSEPPA CLBGPP56A67H224C 31/05/2014 PENSIONE 01/05/2014CALABRO' GIUSEPPA CLBGPP56A67H224C 31/05/2014 PENSIONE 01/05/2014

CALCOPIETRO FRANCESCO CLCFNC69E10G791L 30/06/2015 PENSIONE 01/03/2014

CALOIERO GIUSEPPE CLRGPP65S01D086D 30/06/2015 PENSIONE 01/03/2015

CALVELLI SERGIO CLVSRG52C03D086I 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2012

CAMBARERI VINCENZO CMBVCN54S24I139Y 30/06/2015 PENSIONE 01/07/2014

CANANZI TOMMASO CNNTMS48A28L063B 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

CANCILLA SALVATORE CNCSVT54T12L317N 30/06/2015 PENSIONE 01/01/2015

CANOCI LUIGI ANTONIO CNCLNT53R26A801D 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2014

CARBONE ANTONINO CRBNNN60H19I600Q 30/06/2015 PENSIONE 01/04/2015

CARROZZA ALFREDO CRRLRD47P23C352V 31/07/2014 PENSIONE 01/01/2014

CARUSO ANTONIO CRSNTN56H17D086Z 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2014

CASILE ANTONIO CSLNTN56P23C954F 31/05/2014 PENSIONE 01/11/2010

CASTROVILLARI LEONARDO CSTLRD49B22A887Y 30/06/2015 PENSIONE 01/06/2014

CASTROVILLARI MARIO CSTMRA48A09A887K 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

CAVALIERE ANTONIO CVLNTN82C22G320P 31/07/2014 DECEDUTO 28/10/2014

CELANO MARIA CLNMRA45P43F888F 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

CERTOMA' MARIA DOMENICA L CRTMDM74T53H224H 31/05/2014 PENSIONE 01/02/2014

CHIAPPETTA VINCENZO CHPVCN57E03D624P 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

CHIRICO   GIUSEPPE CHRGPP60M19F888U 30/06/2015 PENSIONE 01/01/2015

CIANCIO ANTONIO CNCNTN48E13I895Q 30/06/2015 PENSIONE 01/06/2014

CIANNI ADELINA CNNDLN56C48H877Z 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2014

CIARDULLO FRANCESCO CRDFNC51D01H981J 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2014

CIMELLARO MASSIMO CMLMSM71C22I600H 31/07/2014 PENSIONE 01/01/2014

CIMINO MARIO CMNMRA56S06C285B 07/11/2014 DECADUTO RESPINTA DDG 

4877/2017

07/11/2014

COMMODARO ANTONIO CMMNTN47T13I929J 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2014

CONDELLO GIOVANNI CNDGNN48S30H224Q 30/06/2015 PENSIONE 01/11/2014

CONIGLIO  PASQUALE CNGPQL51R10G394Q 30/06/2015 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 01/08/2014

CORIGLIANO OTTAVIO CRGTTV66C20M018X 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2014

CORONITI PIETRO CRNPTR48B03A255F 31/07/2014 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 15/01/2014

CORSO LUIGI CRSLGU54B20L124S 30/06/2015 PENSIONE 01/04/2015

COSENTINO CARMINE CSNCMN47P21G320J 31/07/2014 PENSIONE 01/01/2014

COSENTINO NICOLA CSNNCL58T08F888V 30/06/2015 PENSIONE 01/10/2014

COSTA ANTONIO CSTNTN55A24C352W 31/07/2014 PENSIONE 01/11/2013

COVELLI VINCENZO CVLVCN60B15D086V 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2014

CREA GIOVANNI DOMENICO CREGNN73P24F112L 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2014

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



ALLEGATO A 

COGNOME NOME CODICEFISCALE DATA_FINE 

MOBILITA'  

RIPORTATA IN 

S.I.P.

EVENTO DI INCOMPATIBILITA' 

FRUIZIONE MOBILITA' IN 

DEROGA

DATA 

DECADENZA DAL 

BENEFICIO

CRISTIANO SERGIO ALBERTO CRSSGL74R11H224B 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2014

CRISTOFARO GIUSEPPE CRSGPP60A02D257F 30/06/2015 PENSIONE 01/06/2015

CURTO GIOVANNI CRTGNN48R05A053W 07/06/2014 DECEDUTO 07/06/2014

D'AGOSTINO GIUSEPPE       DGSGPP58A27H558E 30/06/2015 PENSIONE 01/03/2015

D'AMBROSIO ELIO DMBLEI52S10E773H 31/07/2014 PENSIONE 01/01/2014

D'ANDREA RAFFAELLA DNDRFL45M64D086M 31/07/2014 PENSIONE 01/08/2011

DE AGAZIO NICOLA DGZNCL56A25L240R 30/06/2015 PENSIONE 01/12/2014

DE BARTOLO EUGENIO DBRGNR65H22D123L 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2014

DE BIASE       VINCENZINA DBSVCN65S67F888J 30/06/2015 PENSIONE 01/06/2014

DE FAZIO FERRUCCIO DFZFRC48P18I334N 30/06/2015 PENSIONE 01/01/2015

DE FAZIO GIUSEPPE DFZGPP47T29F888H 30/06/2015 PENSIONE 01/04/2014

DE LORENZO AMBROGIO DLRMRG68A01H224V 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

DE LUCA FERRARO FRANCESCO DLCFNC48R09D086T 30/06/2015 PENSIONE 01/02/2015

DE SETA ANGELO DSTNGL48A11C588J 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

DE SOLE DANTE DSLDNT48C24D122K 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2014

DEL GANGE FRANCESCO DLGFNC52B22L673S 31/07/2014 PENSIONE 01/02/2014

DELFINO PASQUALE DLFPQL49A04D746A 30/06/2015 PENSIONE 01/05/2015

DELL'APA RAFFAELE DLLRFL48A02I590N 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

DI CELLO ANTONIO DCLNTN47P21F888V 31/07/2014 PENSIONE 01/01/2014

DIENI ANNA MARIA DNINMR51P43G975G 30/06/2015 PENSIONE 01/09/2014

DODARO DOMENICO DDRDNC52B12B002T 30/06/2015 PENSIONE 01/08/2014

DOMANICO BRUNO DMNBRN53E28G331T 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

DONATO ANTONIO DNTNTN52T21C616I 14/07/2014 PENSIONE 01/08/2014

DONATO FRANCESCO DNTFNC52P27C349C 31/07/2014 PENSIONE 01/02/2014

ESPOSITO ANTONIO SPSNTN60B24D122L 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

ESPOSITO CIRO SPSCRI48B01A053J 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

ESPOSITO MARIOEUGENIO SPSMGN57P06H981X 30/06/2015 DECEDUTO 30/06/2014

FALLANCA DOMENICO FLLDNC47M29B756S 31/07/2014 PENSIONE 01/12/2013

FASANO VINCENZO FSNVCN61P20I192E 31/07/2014 PENSIONE 01/02/2014FASANO VINCENZO FSNVCN61P20I192E 31/07/2014 PENSIONE 01/02/2014

FAZIO GAETANO FZAGTN48A08D476N 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

FAZZALARI COSIMO FZZCSM61E29H456P 31/07/2014 PENSIONE 01/11/2013

FAZZARI MICHELE FZZMHL50P03H558M 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2013

FAZZOLARI ROSETTA FZZRTT61E65D236Z 31/05/2014 PENSIONE 01/04/2014

FERRENTINO ANGELO FRRNGL64A01E479I 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2012

FIORITO GENNARO FRTGNR52S12F370K 31/07/2014 DECEDUTO 22/01/2015

FORGIONE MATTEO FRGMTT53H19F537B 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2014

FORNILLO SALVATORE FRNSVT66R06C002T 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2014

FORTE GIUSEPPE FRTGPP48B05E834D 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

FORTUGNO DOMENICO         FRTDNC53C18G288S 30/06/2015 PENSIONE 01/08/2014

FOTI GIOVANNI FTOGNN88M02F112N 30/06/2015 PENSIONE 01/10/2014

FOTIA DEMETRIO FTODTR48A15H224C 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

FRAGALE FILOMENA FRGFMN54L65H403O 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

FRANCOMANO ANTONIETTA FRNNNT59E59H961L 31/07/2014 PENSIONE 01/12/2011

FRATEA LEONARDO FRTLRD47T08D767C 31/07/2014 PENSIONE 01/01/2014

FULCI ANSELMO FLCNLM51D27I896T 31/05/2014 PENSIONE 01/12/2013

FURFARO MARIA IMMACOLATA FRFMMM56C52C747D 30/06/2015 PENSIONE 01/03/2014

GALLO ANTONIO GLLNTN47S05C352A 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2014

GALLUCCIO ANTONIO GLLNTN52C18G791M 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

GALLUZZO VITTORIO GLLGPP47R14E956D 31/07/2014 PENSIONE 01/02/2014

GANGEMI FRANCESCO GNGFNC49C01L063O 31/07/2014 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 07/11/2013

GARGANO DOMENICO GRGDNC60L06H889F 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2014

GARRI SALVATORE GRRSVT50A22B169G 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2013

GEMELLI CARMELA GMLCML63A53H224M 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2014

GENCARELLI ANGELO GNCNGL60B04D086T 30/06/2015 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 16/06/2014

GENCARELLI CARMINE GNCCMN48P25H881F 30/06/2015 PENSIONE 01/01/2015

GERMANA' FELICE GRMFLC56M04D849Y 30/06/2015 PENSIONE 01/09/2014

GIAMPA' ROCCO COSIMO DAMIANOGMPRCC49P30E050M 30/06/2015 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 28/07/2014

GIANCANE MARIO GNCMRA54D10G325D 30/06/2015 PENSIONE 01/12/2014

GIGLIOTTI FRANCESCO GGLFNC60D15E031S 30/06/2015 PENSIONE 01/03/2014

GIGLIOTTI VITTORIO GGLVTR75D03H976H 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

GIORDANO ROCCO GRDRCC54A06I537H 30/06/2015 PENSIONE 01/01/2015

GIORGIO GIUSEPPE GRGGPP58M22I393S 30/06/2015 PENSIONE 01/03/2015

GIRASOLE ANGELO RAFFAELE GRSNLR48B20E339D 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



ALLEGATO A 

COGNOME NOME CODICEFISCALE DATA_FINE 

MOBILITA'  

RIPORTATA IN 

S.I.P.

EVENTO DI INCOMPATIBILITA' 

FRUIZIONE MOBILITA' IN 

DEROGA

DATA 

DECADENZA DAL 

BENEFICIO

GIUFFRE' GIUSEPPE GFFGPP51C15H224J 30/06/2015 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 21/05/2014

GIUNTA GIUSEPPE GNTGPP77M01H224B 31/05/2014 PENSIONE 01/03/2014

GODANO MARCELLO GDNMCL51M23D122N 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2013

GRAZIANO GREGORIO GRZGGR51R18B002M 30/06/2015 PENSIONE 01/01/2015

GRECO GIANCARLO GRCGCR53H30D086Z 31/05/2014 PENSIONE 01/02/2014

GROSSO FILIPPO GRSFPP73H01A773F 31/07/2014 PENSIONE 01/01/2014

GROSSO GIACOMO GRSGCM59P03B270J 30/06/2015 PENSIONE 01/05/2014

GUGLIOTTA ALDO GGLLDA48T08G975K 30/06/2015 PENSIONE 01/07/2014

GUZZO FOLIARO ANNA GZZNNA50S52A102G 31/05/2014 PENSIONE 01/01/2013

IERARDI GIUSEPPE RRDGPP54P28D122D 30/06/2015 PENSIONE 01/05/2014

IONADI GIUSEPPE NDIGPP56D20F893F 30/06/2015 PENSIONE 01/06/2015

IORIO GIOVANNI RIOGNN52A23H235P 31/05/2014 PENSIONE 01/02/2014

IORIO GIUSEPPE RIOGPP54R04H235J 31/05/2014 PENSIONE 01/02/2014

IORIO UMBERTO RIOMRT60A04A887F 30/06/2015 PENSIONE 01/01/2015

IOVINO ALDO VNILDA53T05D086A 30/06/2015 PENSIONE 01/01/2015

IPPOLITO ANGELO PPLNGL49B17A053G 30/06/2015 PENSIONE 01/06/2015

KRIESI SONIA KRSSNJ55S49Z133M 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2014

LA BELLA BIAGIO LBLBGI65D29F537R 01/09/2014 DECADUTO RESPINTA DDG 

4877/2017

01/08/2014

LA GAMBA FRANCESCO LGMFNC53H23F537F 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

LABATE FRANCESCO GAETANO LBTFNC60B18H224A 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2013

LACAVA GIUSEPPINA LCVGPP44A46A291J 30/06/2015 PENSIONE 01/02/2014

LANZINO MARIO LNZMRA47R30E773T 31/05/2014 PENSIONE 01/02/2014

LAURENDI VITTORIA LRNVTR43C62H224O 30/06/2015 PENSIONE 01/01/2014

LENTI CARMELO LNTCML48A02H971Q 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

LEONE FRANCO GIULIANO LNEFNC61H11E475Q 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2014

LIOI FRANCESCO LIOFNC71H10I956G 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2013

LO GATTO VINCENZO LGTVCN52D05G317Z 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014LO GATTO VINCENZO LGTVCN52D05G317Z 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

LO TUFO FILIPPO LTFFPP48D29A773H 31/07/2014 PENSIONE 01/01/2014

LOFARO GIOVANNI LFRGNN59P24H224L 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2014

LONGO LUCA LNGLCU53B11I642N 31/05/2014 PENSIONE 01/05/2014

LUCANTO LUCIO LCNLCU55B24G400D 31/07/2014 DECADUTO RESPINTA DDG 

4877/2017

23/11/2014

LUCI ANTONIO LCUNTN59A12H224K 30/06/2015 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 02/04/2014

LUZZI ROBERTO LZZRRT68B23D086Z 31/12/2014 PENSIONE 01/11/2014

MACCARONE AURELIA MCCRLA50H62H224G 30/06/2015 PENSIONE 01/01/2014

MACHEDA SEBASTIANO MCHSST60S16B756L 30/06/2015 PENSIONE 01/02/2015

MACRI' GIUSEPPE MCRGPP55C21I937W 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

MADONNA GIUSEPPE MARIO MDNGPP59E01D932Y 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2014

MAIOLINO GUIDO MLNGDU56R25F416Y 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2013

MANCINI SALVATORE ANTONIO MNCSVT48A13E041O 31/05/2014 PENSIONE 01/05/2014

MANCUSO GAETANO MNCGTN64M18D544Z 31/07/2014 PENSIONE 01/02/2014

MARINO ALDO MRNLDA50P21D086O 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2014

MARINO FRANCO ANTONIO MRNFNC71S21C352D 30/06/2015 DECADUTO TERMINE DIRITTO 

PERCEZIONE MOBILITA' 2013

01/08/2014

MARTILLOTTO ANGELO MRTNGL47R12E407S 31/07/2014 PENSIONE 01/02/2014

MASCARO  PIETRO PAOLO MSCPRP53A20D236V 30/06/2015 PENSIONE 01/05/2015

MASTROIANNI DOMENICANTONIO MSTDNC62S22B857X 30/06/2015 PENSIONE 01/06/2014

MASTROIANNI GIUSEPPE MSTGPP47S16H976M 31/05/2014 PENSIONE 01/03/2014

MATOZZO TEODORO MTZTDR48A08I463O 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

MAURO MARIO MRAMRA58A22I896G 31/07/2014 PENSIONE 01/12/2011

MAZZAFERRO FRANCESCO MZZFNC58A03E956L 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2014

MAZZAFERRO RICCIOTTI MZZRCT55D01I655R 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2014

MAZZONE FRANCESCO MZZFNC53E02I725H 30/06/2015 PENSIONE 01/01/2015

MAZZOTTA GIUSEPPE MZZGPP54D01D932Q 30/06/2015 PENSIONE 01/02/2015

MAZZULLO SAVERIO MZZSVR76E04G288I 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2013

MEGALIZZI PIETRO MGLPTR56E10H224X 30/06/2015 PENSIONE 01/12/2013

MERENDA BIAGIO MRNBGI69C11H224C 30/06/2015 DECEDUTO 18/09/2014

MERENDA BIAGIO MRNBGI69C11H224C 30/06/2015 DECEDUTO 18/09/2014

MERINGOLO PASQUALE MRNPQL59T09H818I 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

METALLO MARIO MTLMRA52C13A102Q 31/05/2014 PENSIONE 01/01/2014

MINNITI GIUSEPPE MNNGPP48H19F112M 30/06/2015 PENSIONE 01/10/2014

MINNITI PAOLO MNNPLA59R03H224A 31/05/2014 PENSIONE 01/03/2014

MIRAGLIA CARMINE MRCGPP64T17I844Z 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



ALLEGATO A 

COGNOME NOME CODICEFISCALE DATA_FINE 

MOBILITA'  

RIPORTATA IN 

S.I.P.

EVENTO DI INCOMPATIBILITA' 

FRUIZIONE MOBILITA' IN 

DEROGA

DATA 

DECADENZA DAL 

BENEFICIO

MIRAGLIA CARMINE MRGCMN54A03E185D 30/06/2015 PENSIONE 01/01/2015

MOLINARO ANTONIO MLNNTN50R23D473P 31/07/2014 DECEDUTO 01/11/2013

MOLINARO CARMELA MLNCML58A62A552G 31/07/2014 DECEDUTO 01/03/2013

MONARDO FRANCESCO MNRFNC54D17G728W 30/06/2015 PENSIONE 01/08/2014

MONTAGNA EGIDIO MNTGDE61A04A053X 30/06/2015 PENSIONE 01/10/2014

MONTEBELLO CLAUDIO MNTCLD58C30A773L 31/05/2014 PENSIONE 01/07/2012

MONTIMURRO EMILIO MNTMLE48C05E773F 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2014

MULTARI VITTORIO MLTVTR58B15B617I 30/06/2015 PENSIONE 01/07/2014

MURATORE GIUSEPPE MRTGPP48C13E479O 31/07/2014 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 02/12/2013

MUSOLINO FRANCESCO MSLFNC48B26H224U 31/07/2014 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 04/04/2014

NACCARATO TERESA DOMENICA NCCTSD55M54A102M 31/05/2014 PENSIONE 01/03/2014

NAPOLI MICHELE NPLMHL47M27C710X 31/07/2014 PENSIONE 01/12/2013

NATARISTEFANO ANGELO NTRNGL47R09H825Q 31/07/2014 PENSIONE 01/02/2014

NILLO PAOLO NLLPLA48C08H224O 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2014

NOCITO MARCELLO NCTMCL53R06L305E 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

NORDO ANTONINO NRDNNN55S25H224C 30/06/2015 DECEDUTO 14/09/2014

NORDO ANTONINO NRDNNN55S25H224C 30/06/2015 DECEDUTO 14/09/2014

NOSDEO ANTONIO NSDNTN53P15I093N 30/06/2015 PENSIONE 01/12/2014

NUCERA MARCO NCRMRC48C06C954W 31/05/2014 PENSIONE 01/02/2014

NUDO AURELIO NDURLA49B23G400Z 30/06/2015 PENSIONE 01/06/2015

OLIVERIO VINCENZO LVRVCN64M14F888O 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

OREFICE COSMO RFCCSM48P19A053V 30/06/2015 PENSIONE 01/01/2015

PAESE ANGELO PSANGL49A13H565X 30/06/2015 PENSIONE ESTERA 01/02/2009

PALMIERI FRANCESCO PLMFNC57T05C430R 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2014

PANNO AGOSTINO PNNGTN64T09D086U 30/06/2015 PENSIONE 01/02/2014

PAOLI' CARMELO PLACML54P05F537N 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

PAPALEO SALVATORE PPLSVT57H01F324Z 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2012PAPALEO SALVATORE PPLSVT57H01F324Z 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2012

PARISI DOMENICO PRSDNC59S13G735I 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

PEDULLA ANTONIO PDLNTN60H07B617D 31/05/2014 PENSIONE 01/06/2013

PELLEGRINO LUIGIA IMMACOLATA PLLLMM49T48H224H 30/06/2015 PENSIONE 01/01/2014

PELLICORIO GIORGIO PLLGRG48A11A053S 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

PENNA ANTONIO PNNNTN79B14I139O 01/01/2014 PENSIONE 01/07/2012

PERNA ANNINA PRNNNN50P46M202N 31/05/2014 PENSIONE 01/04/2011

PERRI FRANCESCO PRRFNC69A15H490Q 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2013

PERRONE EMILIO PRRMLE49E28E835F 30/06/2015 PENSIONE 01/03/2014

PERRONE PASQUALE LUIGI PRRPQL52D13I423M 30/06/2015 PENSIONE 01/04/2014

PERSEU ANTONIO PRSNTN55E11D086X 30/06/2015 DECADUTO - AUTORIZZAZIONE 

VERSAMENTO CONTRIBUTI 

VOLONTARI

07/06/2014

PETRUNGARO GERARDO LUCIANO PTRGRD59D27A762T 30/06/2015 PENSIONE 01/05/2013

PEZZO FRANCESCO PZZFNC47T06I350O 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2014

PIETROMICA ANGELO PTRNGL57R29I165R 30/06/2015 PENSIONE 01/03/2015

PILEGGI PIETRO PLGPTR51A10D218Q 10/11/2014 DECADUTO RESPINTA DDG 

4877/2017

11/10/2014

PINGITORE ENRICO PNGNRC53B14E773L 30/06/2015 PENSIONE 01/06/2015

PINGITORE GRAZIELLA PNGGZL68D43C722I 02/08/2014 DECADUTO - DOMANDA 2014 

FUORI TERMINE

14/02/2014

PIRO FRANCESCO PRIFNC48A03A053A 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

PIRRI FERNANDO PRRFNN48C11H981V 30/06/2015 PENSIONE 01/07/2014

PIZZI FILIPPO PZZFPP63D25H224H 30/06/2015 PENSIONE 01/10/2014

POLITO ANTONIO PLTNTN48A05A762X 31/05/2014 PENSIONE 01/05/2014

PORCARO VINCENZO PRCVCN66P21G082G 31/07/2014 PENSIONE 01/11/2013

PORTARO FRANCESCO PRTFNC47L18C285Z 31/07/2014 PENSIONE 01/11/2013

PRATICO' DEMETRIO PRTDTR48A03H224M 31/05/2014 PENSIONE 01/05/2014

PRESTA CIRIACO PRSCRC65A01B270B 30/06/2015 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 07/08/2014

PRINCIPE GIOVANNI DOMENICO PRNGNN56H05C616F 30/06/2015 PENSIONE 01/06/2014

PUCCIO SALVATORE PCCSVT52H23B085R 30/04/2014 PENSIONE 01/05/2014

PUGLIESE PALMIRA PGLPMR51C63G317W 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2012

PUGLIESE PASQUALE         PGLPQL59D01D268D 30/06/2015 PENSIONE 01/05/2014

QUATTRONE FORTUNATO QTTFTN60R07H224E 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2014

QUINTIERO LORENZINA QNTLNZ55D60A973A 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2014

RAPONE GIOACCHINO RPNGCH52A03B619S 31/05/2014 PENSIONE 01/02/2014

REGNO SERGIO RGNSRG60B14M202J 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

REITANO DOMENICO RTNDNC57T03D619X 30/06/2015 PENSIONE 01/02/2015

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



ALLEGATO A 

COGNOME NOME CODICEFISCALE DATA_FINE 

MOBILITA'  

RIPORTATA IN 

S.I.P.

EVENTO DI INCOMPATIBILITA' 

FRUIZIONE MOBILITA' IN 

DEROGA

DATA 

DECADENZA DAL 

BENEFICIO

REMIGINO SALVATORE RMGSVT61M26H224A 30/06/2015 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 13/01/2015

RESTUCCIA VINCENZO RSTVCN68M09F537X 31/07/2014 PENSIONE 01/10/2013

RIENTE SALVATORE RNTSVT62D28A773C 31/07/2014 PENSIONE 01/11/2013

RISTAGNO GIANFRANCO RSTGFR67E23D122W 30/06/2015 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 16/01/2014

RIZZO DOMENICA RZZDNC56A68H224T 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

ROCCA FERNANDA RCCFNN52E48E923E 31/05/2014 PENSIONE 01/05/2014

RODOFILE DOMENICO         RDFDNC76E31G288S 30/06/2015 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 14/08/2014

ROMEO GERARDO RMOGRD57M15E873H 31/05/2014 PENSIONE 01/04/2014

ROSI GIUSEPPE RSOGPP48B11I164Y 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

ROSITANO CARMINE RSTCMN53A29I753U 02/08/2014 DECADUTO - DOMANDA 2014 

FUORI TERMINE

07/11/2014

RUBERTO SERAFINA RBRSFN67L70F888Q 30/06/2015 PENSIONE 01/03/2014

RUGGIA GIOVANNI RGGGNN48A02D976H 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

RUGGIERO ANTONIETTA RGGNNT52R57A253N 31/05/2014 PENSIONE 01/11/2013

RUGGIERO PIETRO           RGGPTR54B12G288G 30/06/2015 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 04/09/2014

RUSSO ATTILIO RSSTTL53B21H235Y 31/05/2014 PENSIONE 01/02/2014

SALADINO ANTONIO SLDNTN80H28M208H

30/06/2015 DECADUTO TERMINE DIRITTO 

PERCEZIONE MOBILITA' 2013

01/08/2014

SANCINETO ROSA ANNA SNCRNN53P49C349C 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2014

SANDONATO ANTONIO SNDNTN56M09C588Q 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2013

SANTAGATA SALVATORE SNTSVT59C09C002M 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

SAPIA SALVATORE SPASVT76E02H579E 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2014

SAVAIA DOMENICO SVADNC49C27A340J 30/06/2015 PENSIONE 01/08/2014

SCARFO' VINCENZO SCRVCN61L03E041T 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

SCARPINO MASSIMO SCRMSM61P10C352U 30/06/2015 PENSIONE 01/02/2014SCARPINO MASSIMO SCRMSM61P10C352U 30/06/2015 PENSIONE 01/02/2014

SCARPINO RAFFAELE SCRRFL51S27C352X 30/06/2015 PERCEPISCE MOBILITA' 

ORDINARIA

12/04/2014

SCARRIGLIA PASQUALE SCRPQL57P25D122Y 30/06/2015 PENSIONE 01/11/2014

SCAVELLO GIOVANNI SCVGNN65P12A053B 30/06/2015 PENSIONE 01/04/2014

SCERBO FRANCESCO SCRFNC52B21E925C 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

SCOZZAFAVA NICOLA ANTONIO SCZNLN48A28C352V 30/06/2015 PENSIONE 01/05/2014

SENESE ANTONIO SNSNTN62E25C352H 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2014

SESTITO GIOVANNI SSTGNN67E23I937Q 31/07/2014 PENSIONE 01/02/2014

SILICATO ORSOLA STEFANIA SLCRLS57M54I371L 01/04/2014 PENSIONE 01/04/2014

SILVESTRI LILIANA GABRIELLA SLVLNG48A65H224A 30/06/2015 PENSIONE 01/11/2014

SIMONETTA GIOVANNI SMNGNN53H24C285Z 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2014

SPANO' ANTONIO SPNNTN47S21I093M 31/07/2014 PENSIONE 01/06/2014

STALTARI SALVATORE STLSVT71R01B617M 31/07/2014 PENSIONE 01/05/2014

STELLATO ANTONIO STLNTN56C28H235S 30/06/2015 PENSIONE 01/06/2014

STIRPARO SAVERIO STRSVR78M11D122I 30/06/2015 PENSIONE 01/04/2015

STRAMANDINOLI VINCENZO STRVCN57B28A043B 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2012

STRANGES VINCENZO STRVCN48R03I896F 31/05/2014 PENSIONE 01/03/2014

STRANGIS ANTONIO STRNTN47S12F888I 31/07/2014 PENSIONE 01/03/2014

STRANIERI SALVATORE STRSVT47T06C352U 30/06/2015 PENSIONE 01/06/2014

TALARICO VITTORIO TLRVTR50C12C905P 31/07/2014 PENSIONE 01/04/2014

TALLARICO GIUSEPPE TLLGPP48C07I704W 30/06/2015 PENSIONE 01/07/2014

TALLARICO LUIGI TLLLGU53C02H235Z 30/06/2015 DECADUTO - AUTORIZZAZIONE 

VERSAMENTO CONTRIBUTI 

VOLONTARI

01/01/2015

TASSONE CARMINE TSSCMN49M17D122L 31/07/2014 PENSIONE 01/11/2012

TEDESCO FRANCESCO TDSFNC82R06Z133F

DECADUTO RESPINTA DDG 

4877/2017

10/10/2014

TOTINO DOMENICO TTNDNC47P18C453K 30/06/2015 PENSIONE 01/01/2014

TROVATO FRANCESCO DONATO TRVFNC68H09I875U 30/06/2015 PENSIONE 01/07/2014

TRUNZO PAOLINO TRNPLN57B19F910X 31/07/2014 PENSIONE 01/09/2010

VALENTE FRANCESCO VLNFNC62C22D122D 30/06/2015 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 29/05/2014

VARACALLI DOMENICO GIUSEPPE VRCDNC79L10D976F 30/06/2015 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 21/12/2014

VASI VINCENZINA VSAVCN54B44E041D 31/07/2014 PENSIONE 01/12/2013

VELIKOV VALENTIN TODOROV VLKVNT67D09Z104L 31/07/2014 DECEDUTO 27/04/2014

VELTRI GIOVANNA MARIA VLTGNN53A42I108X 31/05/2014 PENSIONE 01/05/2014

VENTURA ANTONINO VNTNNN52L17H224N 31/07/2014 PENSIONE 01/07/2014

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018



ALLEGATO A 

COGNOME NOME CODICEFISCALE DATA_FINE 

MOBILITA'  

RIPORTATA IN 

S.I.P.

EVENTO DI INCOMPATIBILITA' 

FRUIZIONE MOBILITA' IN 

DEROGA

DATA 

DECADENZA DAL 

BENEFICIO

VERALDI GIUSEPPE VRLGPP47R29C352R 31/07/2014 PENSIONE 01/02/2014

VERRILLO AMILCARE VRRMCR53B20I676D 30/06/2015 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 25/06/2014

VIVONA SALVATORE VVNSVT53A11A773R 31/07/2014 PENSIONE 01/02/2014

VONA FRANCESCO VNOFNC60S14D122E 31/05/2014 PENSIONE 01/04/2013

ZURZOLO MAURIZIO ZRZMRZ57T04D122F 30/06/2015 RIPRESA ATTIVITA' LAVORATIVA 17/02/2015

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 80 del  31 Luglio 2018


	BURC n. 80 del  31 Luglio 2018

